
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO-CENTRO” 
Via MARCONI, s.n.c. – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 

E.MAIL: anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it  

C.F. 80017790421 –CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE UNIVOCO UFKJKX 

 
 

Oggetto: Graduatoria relativa all’interpello per la disponibilità al conferimento di 

supplenze - scuola dell’Infanzia e Primaria (comune e sostegno)– a.s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’interpello n. 18973 del 19/11/2025 pubblicato dall’Istituto Comprensivo 

Raffaello Sanzio – Centro, ai sensi dell’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024; 

VISTE le candidature pervenute nei termini indicati; 

CONSIDERATI i criteri di priorità stabiliti dall’interpello medesimo; 

ESAMINATA la documentazione allegata dai candidati; 

ACCERTATO che la valutazione è stata condotta nel rispetto dei criteri previsti; 

 

 

DECRETA 

 

 

L’approvazione della seguente graduatoria relativa all’interpello per la disponibilità al 

conferimento di supplenze nella scuola dell’Infanzia e Primaria per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

Posizione n. Candidato 

1 Riondino Elisabeth 

2 (a pari merito) Tedesco Alessandra 

2 (a pari merito) Galuba Jacek Jacopo 

 

 

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019862 - 02/12/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ORETTA OLIVIERI

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019862 - 02/12/2025 - VII.1 - U

mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO-CENTRO” 
Via MARCONI, s.n.c. – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 

E.MAIL: anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it  

C.F. 80017790421 –CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE UNIVOCO UFKJKX 

 
 

La presente graduatoria ha validità per l’a.s. 2025/2026 e potrà essere utilizzata per il 

conferimento di supplenze secondo le necessità dell’Istituzione scolastica. 

 

Falconara Marittima, 02/12/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oretta Olivieri 

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019862 - 02/12/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ORETTA OLIVIERI

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019862 - 02/12/2025 - VII.1 - U

mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it

		2025-12-04T15:08:21+0000
	ORETTA OLIVIERI




